П Р О Т О К О Л  № 2
расширенного заседания Молодёжного совета профсоюза работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства Московской области
18 февраля 2016 года

п. Дубровский
Присутствовали:

члены Молодёжного совета

Баклашкин И.А.
Председатель профкома, юрисконсульт «Ступинское ПАТП» Филиал ГУП МО «МОСТРАНСАВТО»
Малыханова А.Р.
Бухгалтер профкома, техник службы учёта пассажиров МУП «Подольский троллейбус»
Шестакова А.А.
Председатель профкома «МАП №1 Автоколонна 1787» Филиал ГУП МО «МОСТРАНСАВТО»

Шимко Д.Ю.
Начальник отдела эксплуатации «Автоколонна 1977» Филиал ГУП МО «МОСТРАНСАВТО»

Юрченко А.Н.
Председатель профкома, начальник ОТК «Чеховское ПАТП» Филиал ГУП МО «МОСТРАНСАВТО»

от Мособкома профсоюза

Емельяненко Л.Н.

Председатель Мособкома профсоюза

Зрюева Ю.Б.

заведующий отделом правовой защиты – главный

правовой инспектор труда.

Приглашены:

молодёжный профактив Мособкома профсоюза
Повестка заседания:

1. О проекте Положения о конкурсе Мособкома профсоюза «Молодой профсоюзный лидер».

2. О проекте Положения о конкурсе Мособкома профсоюза «Ветераны – молодым: кто сильнее в ПДД?».

3. О субботнике в пансионате «Нара» в рамках акции «Дни защиты от экологической опасности».
1. СЛУШАЛИ:  Шестакову А.А. о проекте Положения о конкурсе Мособкома профсоюза «Молодой профсоюзный лидер»
1. ПОСТАНОВИЛИ:  проект Положения о конкурсе Мособкома профсоюза «Молодой профсоюзный лидер» принять за основу.
Результаты голосования: «за» - 5, против – нет, воздержались – нет.
2. СЛУШАЛИ: Шестакову А.А. о проекте Положения о конкурсе Мособкома профсоюза «Ветераны – молодым: кто сильнее в ПДД?»

Выступил:  Емельяненко Л.Н.
2. ПОСТАНОВИЛИ:  проект Положения о конкурсе Мособкома профсоюза «Ветераны – молодым: кто сильнее в ПДД?» принять за основу. Конкурс по вождению провести на базе «МАП №2 Автоколонна 1417» г.Коломна.
Результаты голосования: «за» - 5, против – нет, воздержались – нет.
3. СЛУШАЛИ: Шестакову А.А. о субботнике в пансионате «Нара» в рамках акции «Дни защиты от экологической опасности».

Выступили:  Емельяненко Л.Н.
3. ПОСТАНОВИЛИ:  провести с 22.04.2016 по 23.04.2016 субботник в пансионате «Нара» в рамках акции «Дни защиты от экологической опасности»; 22.04.2016 провести очередное заседание Молодежного совета профсоюза работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства Московской области.
Результаты голосования: «за» - 5, против – нет, воздержались – нет.
Председатель Молодежного совета

А.А.Шестакова